EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 155/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PHARMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI´S, EQUIPAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO E TAMBÉM DO CONSAMU, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	26

	Trena antropométrica para medir circunferências e medidas lineares com escala em centímetros - dupla - 1,5 m - dispositivo na fita, em sua extremidade para fixação na caixa. Retração automática. comprimento de no mínimo 1,5 m largura: 1,35mm
	UND
	3
	ARKUS
	R$ 12,31
	R$ 36,93

VALOR TOTAL: R$ 36,93 (trinta e seis reais, e noventa e três centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Marcio Jose Veiga